AG ,L

r--
ALVES BUENO

krai-  CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
tilel 	Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR. CEP 86860-000, fone (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja®jardimalegre.pr.leg.br

EXMO. SENHOR
NORBERTO ROHLING
DD. Presidente da Câmara
Jardim Alegre/PR

INDICAÇÃO N°. 224/2025

Solicitando o envio de oficio a Policia Rodoviária

Estadual requerendo o bloqueio do espaço destinado

à balança na localidade do Pouso Alegre.

Senhor Presidente, nos termos do art. 186 do Regimento Interno,

apresentamos à Vossa Excelência a presente Indicação para que, após regular

tramitação no Plenário desta Casa de Leis, Vossa Excelência envie oficio a Policia

Rodoviária Estadual requerendo o bloqueio do espaço destinado à balança na

localidade do Pouso Alegre.

Acreditando na boa acolhida de Vossa Excelência a esta justa e necessária

indicação, aguardo deferimento.

Jardim Alegre, 02 de outubro de 2025.

Vereador

	00000001